

**Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku** informuje, że pisemny egzamin maturalny dla absolwentów, którzy uzyskali zgodę Dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku na przystąpienie do egzaminu maturalnego w dodatkowym – czerwcowym terminie zostanie przeprowadzony zgodnie z ogłoszonym przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej harmonogramem

### Miejsca i terminy przeprowadzania egzaminu maturalnego w Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku

Część pisemna egzaminu maturalnego		
	godzina 9.00	godzina 14.00
7 czerwca	język polski - poziom podstawowy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gdańsku, ul. Augustyńskiego 1	język polski – poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
8 czerwca	wiedza o społeczeństwie - poziom podstawowy wiedza o społeczeństwie - poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	historia - poziom podstawowy historia - poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
9 czerwca	język angielski - poziom podstawowy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gdańsku, ul. Augustyńskiego 1	język angielski – poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
10 czerwca	matematyka - poziom podstawowy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gdańsku, ul. Augustyńskiego 1	matematyka – poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
11 czerwca	biologia - poziom podstawowy biologia - poziom rozszerzony Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gdańsku, ul. Augustyńskiego 1	chemia - poziom podstawowy chemia - poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49
14 czerwca	geografia - poziom podstawowy geografia - poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	informatyka – poziom rozszerzony I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku, Wały Piastowskie 6
15 czerwca	fizyka i astronomia - poziom podstawowy fizyka i astronomia - poziom rozszerzony Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	
16 czerwca	język rosyjski - poziom podstawowy Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	
17 czerwca	język niemiecki - poziom podstawowy Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Gdańsku, ul. Na Stoku 49	
18 czerwca	język hiszpański – poziom klas dwujęzycznych III Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku, ul. Topolowa 7	